

**PROJEKT LISTY OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO NAJMU LOKALU
MIESZKALNEGO, LOKALU SOCJALNEGO ORAZ DO ZAMIANY MIESZKAŃ
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Opatów
na rok 2017**

L.p.	Imię i nazwisko	Miejsce zamieszkania	Ilość Osób	Uzasadnienie najmu lokalu
1	Ryza Ryszard	Opatów	5	Brak własnego mieszkania. Nadmierne przegęszczenie w obecnie zajmowanym lokalu.
2	Tomaszewska-Mruk Małgorzata	Opatów	5	Brak własnego mieszkania.
3	Jasińska Lilla	Opatów	1	Brak własnego mieszkania.
4	Śliwa Krzysztof	Opatów	1	Brak własnego mieszkania.
5	Wierzchowski Robert	Opatów	1	Brak własnego mieszkania.
6	Wiącek Wioletta	Opatów	5	Brak własnego mieszkania.
7	Plewa Emil	Opatów	4	Brak własnego mieszkania.
8	Gwóźdź Monika	Opatów	3	Brak własnego mieszkania.
9	Musiał Teresa	Opatów	3	Brak własnego mieszkania.
10	Kołodziej Dawid	Opatów	3	Brak własnego mieszkania.
11	Toś Monika	Opatów	3	Brak własnego mieszkania. Nadmierne przegęszczenie w obecnie zajmowanym lokalu.
12	Borycka Krystyna	Opatów	4	Wynajmowany lokal nie nadaje się do dalszego zamieszkania ze względu na zły stan techniczny.
13	Traczyk Barbara	Opatów	5	Nadmierne przegęszczenie w obecnie zajmowanym lokalu. ZAMIANA lokalu mieszkalnego na większy.
14	Walkiewicz Beata	Opatów	4	Nadmierne przegęszczenie w obecnie zajmowanym lokalu, prosi o większy metraż mieszkania. Chce zamieszkać razem z matką Krakowiak Stanisławą. ZAMIANA lokalu mieszkalnego na większy.
15	Krakowiak Stanisława	Opatów	1	Ze względu na podeszły wiek i zły stan zdrowia chce mieszkać razem z córką, Walkiewicz Beatą. ZAMIANA
16	Kędzierska Ewa	Opatów	1	Ze względu na zły stan zdrowia prosi o wyższy standard lokalu mieszkalnego (centralne ogrzewanie). ZAMIANA lokalu mieszkalnego na lokal o wyższym standardzie.
17	Głowacki Klaudiusz	Opatów	1	Ze względu na zły stan zdrowia prosi o wyższy standard lokalu mieszkalnego. ZAMIANA lokalu mieszkalnego na lokal o wyższym standardzie.
18	Parczewska Bronisława	Opatów	2	Ze względu na zły stan zdrowia prosi o wyższy standard lokalu mieszkalnego. ZAMIANA lokalu mieszkalnego na lokal o wyższym standardzie.
19	Maj Monika	Opatów	2	Ze względu na zły stan zdrowia prosi o wyższy standard lokalu mieszkalnego. ZAMIANA lokalu mieszkalnego na lokal o wyższym standardzie.

BURMISTRZ

Andrzej Chądziński

Uwaga:

1. Kolejność umieszczenia na projekcie listy nie jest równoznaczna z kolejnością najmu lokalu
2. Niniejszy projekt zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 14 dni tj. od dnia 24 stycznia 2017 roku do dnia 06 lutego 2017 roku włącznie.

Wszelkie uwagi, wnioski i odwołania można wносить do Burmistrza Miasta i Gminy Opatów w wyżej podanym terminie.